
Bancos Oficiales 2 2,155,454 2 1,978,172       

Banca Privada Local 7 416,702 7 390,777          

Banca Privada Extranjera 15 2,912,191 15 3,530,070       

Empresas Vinculadas a Bancos 16 6,868,570 17 5,759,899       

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados 17 3,687,487 18 3,200,116       

Compañías de Seguros 2 159 2 24,879            

Otras Empresas Fiduciarias 19 4,053,079 16 3,781,522       

Totales 78 20,093,642 77 18,665,435

2015 2014

Bancos Oficiales 2,155,454 1,978,172

Banca Privada Local 416,702 390,777

Banca Privada Extranjera2,912,191 3,530,070

Empresas Vinculadas a Bancos6,868,570 5,759,899

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados3,687,487 3,200,116

Compañías de Seguros 159 24,879

Otras Empresas Fiduciarias4,053,079 3,781,522

Cantidad Categoría de Empresas Fiduciarias 

Superintendencia de Bancos
Gerencia de Supervisión Fiduciaria

Comportamiento del Patrimonio Fideicomitido según Categoría de Empresa Fiduciaria

Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 - 2014

(En miles de Balboas)
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Patrimonio Fideicomitido por Categoría de Empresa Fiduciaria  
Al 30 de Septiembre  del 2015 - 2014 

2014 2015


